

Martin Jørgensen 7/10 Holding ApS

Stensballe Strandvej 115, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 63 15 77

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Jørgensen 7/10 Holding ApS Stensballe Strandvej 115 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 63 15 77
	Stiftet: 7. januar 2014
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Jørgensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Grisestalden 2014 ApS, Odder Fugholm 2016 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.945 kr. mod -29.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.375	-6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.173	-26.718
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.518	2.993
Øvrige finansielle omkostninger	0	-410
Resultat før skat	6.316	-30.635
Skat af årets resultat	629	861
Årets resultat	6.945	-29.774
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.173	-26.718
Disponeret fra overført resultat	-2.228	-3.056
Disponeret i alt	6.945	-29.774

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	71.853	62.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.853</u>	<u>62.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.853</u>	<u>62.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.106	38.963
Udskudte skatteaktiver	1.772	1.143
Tilgodehavender i alt	<u>37.878</u>	<u>40.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.878</u>	<u>40.106</u>
Aktiver i alt	<u>109.731</u>	<u>102.786</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.853	12.680
Overført resultat	33.718	35.946
Egenkapital i alt	<u>105.571</u>	<u>98.626</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	160	160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160</u>	<u>160</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.160</u>	<u>4.160</u>
Passiver i alt	<u>109.731</u>	<u>102.786</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	50.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	12.680	39.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.173	-92.950
Ikke hensat forpligtelse	<u>0</u>	<u>66.232</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>21.853</u>	<u>12.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>71.853</u>	<u>62.680</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Jørgensen 7/10 Holding ApS
Grisestalden 2014 ApS, Odder	50 %	143.706	18.346	71.853
Fugholm 2016 ApS, Horsens	50 %	<u>-132.463</u>	<u>-182.463</u>	<u>0</u>
		<u>11.243</u>	<u>-164.117</u>	<u>71.853</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.